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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
rengøringsmidler samt desinfektionsmidler. OK. Ved rundgang
kontrolleret den generelle hygiejne under oplagring af
fødevarer samt emballage. OK.
Hygiejne: Rengøring: Gennemgået procedure for rengøring af
produktionsudstyr samt lokaler, herunder af overliggende
konstuktioner samt kontrol af rengøringen. OK. Kontrolleret
brug af rengøringsmidler samt desinfektionsmidler, herunder at
dette sker i to adskilte processer samt at der efterskylles med
rent vand efter desinfektion. OK. Kontrolleret procedure for
kontrol af eksterne transportmidler, herunder rengøring samt
fravær af fremmed lugt. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Set seneste servicerapport fra
eksternt skadedyrsbekæmpelsesfirma. OK. Virksomheden har
primo november 2020 konstateret mus på lager. Problemet
synes nu at være løst efter opsætning af smækfælder. Der er
opsat metalskinne ved formodet indgangssted (port til
affaldsområde), hvormed den nu fremstår som skadedyrssikret.
OK. Der er på tilsyn ikke konstateret mus eller tegn på aktivitet
herpå. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage
som fødevarekontaktmateriale.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for produktionsudstyr
som fødevarekontaktmateriale samt virksomhedens
risikoanalyse for rengøringsmidler samt desinfektionsmidler
som en potentiel kemisk forurening. Følgende er konstateret:
Der forelægger en skriftlig risikovurdering for
produktionsudstyr samt ren- og desinfektionsmidler, men
derimod egenkontrolprocedurer samt dokumentation herfor.
Forholdet vurderes under foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at den
skriftlige risikoanalyse skal være dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret revision af egenkontrollen, senest i august 2019.
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OK. Virksomheden oplyser, at den er i proces med revision.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR nummer. OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (tyttebær), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for tyttebær til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt råvare, kontrol af periodevise balanceopgørelser,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgt produkt (tyttebær). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (tyttebær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: tyttebær. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om kontrolkodenummer.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: beskrivelse af virksomheden og dens
aktiviteter, beskrivelse af hvilke kategorier af økologiske hhv. ikke-økologiske produkter, der håndteres af
virksomheden, beskrivelse af mærkning samt recepter, beskrivelse af dokumentation vedr. økologiske fødevarer,
der forlader virksomheden, beskrivelse af regnskab.
Følgende emner er ikke tilstrækkeligt dækkende: beskrivelse af virksomheden og dens aktiviteter, beskrivelse af
hvilke kategorier af økologiske hhv. ikke-økologiske produkter, der håndteres af virksomheden, beskrivelse af
mærkning samt recepter, beskrivelse af dokumentation vedr. økologiske fødevarer, der forlader virksomheden,
beskrivelse af regnskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Afgørelse om ændrede vilkår, vil blive fremsendt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastspand til
færdigvare, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
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udsteder af erklæring og underskrift.
Vejledt konkret om at oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver også skal
fremgå konkret af overensstemmelseserklæringen.


